
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига.5х5 | Весна

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 11:30   Место проведения   УниЛига-Арена

  Schtandart 2   Динамо−Унион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аграх Брайт
Горшков Никита
Громов Максим
Гусаров Алексей
Джибрилла Саджо
Ераносян Давид
Зимин Александр
Кобна Йала Эйтор
Коротков Михаил
Серов Дмитрий
Струнников Роман
Тея Витал
Тюрин Александр
Хакимов Умарали
Хакимов Фирдавс
Ширшов Иван
Щербина Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анисимов Дмитрий
Барабанов Роман
Ветюгов Александр
Гагаров Юрий
Зайцев Иван
Зобнин Никита
Иванов Евгений
Иванов Павел
Корнилов Андрей
Кутанов Андрей
Малков Дмитрий
Манин Михаил
Нагналов Андрей
Осипов Александр
Осипов Дмитрий
Плеханов Иван
Романов Артем
Сироткин Егор
Сорокин Сергей
Храмов Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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